
Ｅ３２高知自動車道

馬立ＰＡ（高松・徳島・松山方面）

Ｅ３２高知自動車道 馬立ＰＡ（高松・徳島・松山方面）は、店舗リニューアル
工事に伴い下記のとおり仮設店舗での営業となります。

馬立PA
（高松・徳島・松山方面）

西日本高速道路株式会社（株）四国支社
西日本高速道路サービス・ホールディングス（株）四国支社

仮設店舗での営業

ショッピングコーナー
（お土産・お菓子等）

テイクアウトコーナー
（牛串・コロッケ等）

※うどん・そば・定食等の食事品提供は休止となります。
※自動販売機は２４時間ご利用いただけます。

お客さまには大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

10:00～17:00
8:00～19:00


